
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 ||| |I|| ll|II|Il|ll llIIIIlIIIjLIjll |l||lIIl|

 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI m2 692082

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

VÁŠ DOPIS či:

ZE DNE: 05.06.2024

NAŠE ČJ.: UMCP21/09407/2024/KT/Bar

SPlS. ZN.: SZ/UlVlCP21/09407/2024/2 Amodiateur, a.s.

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová náměstí 14. října 1307/2

TEL.: 150 00 Praha 5

E-MAIL: michaela.baranova©praha21 .cz

DATUM: 20.06.2024

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informacídle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 05.06.2024 pod č.j. UMCP21/09407/2024

Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „|an"), kterou evidujeme

pod číslem 28/24, týkající se správních a jiných řízení ve vztahu ke konkrétním

pozemkům.

K Vaší žádosti, ve které žádáte o informace:

„o všech správních čijiných řízen/' administrovaných úřadem Městské části Praha 21 (tj. odbor

stavební úřad, odbor životního prostředí a dopravy, vodoprávní úřad, silniční správní úřad),

která byla V období (včetně) od 10.05.2024 do 05.06.2024 zahájena a/nebo ukončena

(zamítnut/m, vydáním rozhodnut/j souhlasu apod.) a/nebo přerušena ve vztahu ke kterékoli

2 dále uvedených parcel v katastrálním území Klánovice: parc. č. 1193; 807/1 až 10; 808/1

až 22; 1481/17 až 27,1631/1 a 2 a 11 a 12 a 13; 1632; 1630/1 v tomto rozsahu:

- kopie rozhodnut/' čijiného úkonu vykonaného předmětným orgánem a/nebo

- název řízen/'s čís/em jednacím, dnem zahájení a charakteristikou takového každého řízení

kde dosud nebylo vykonané rozhodnutí čijiný úkon." '

sdělujeme následující:

V požadovaném období zdejší odbor stavební úřad (obecný stavební úřad, speciální

stavební úřad pro dopravní stavby, speciální stavební úřad pro vodní díla ani vodoprávní

úřad) eviduje ve vztahu k předmětným pozemkům vydání:

. kolaudačního souhlasu kvodním dílům, č.j. UMCP21/06857/2024/SÚ/Gur ze dne

27.05.2024 a

1/2



. sdělení k užívání stavby RD, č.j. UMCP21/O9338/2024/SÚ/Bro ze dne 05.06.2024.

Kopie požadovaných dokumentů Vám zasíláme v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) |an

ve spojení s § 15 odst. 3 |an a § 83 IníZ v anonymizované podobě.

Za odbor Životního prostředí a dopravy, který zároveň vystupuje jako silniční správní

úřad, sdělujeme, že v požadovaném období nebylo zahájeno žádné řízení, ani

neevidujeme vydání žádného rozhodnutí či jiného úkonu.

S pozdravem

 

Jiří Hardt

pověřen výkonem činností tajemníka

ÚMČ Praha 21

Přílohy:

01_Kolaudační souhlas 06857_2024

02_ Sdělení O9338_2024

2/2



Městská část Praha 21

Úřad městské části - odbor stavební úřad

Staroklánovická 260, 190 16 Praha 916, tel. 281 012 911

 

S_p.zn.: SZ/UMCP21/0488l/2024/SU/Gur

C.j.: UMCP21/06857/2024/SU/Gur V Praze, 27.5.2024

V řizu'e:

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

s UŽÍVÁNÍM STAVBY

Úřad městské části Praha 21, odbor stavební úřad, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 odst. 1

zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších

předpisů (dále jen "vodní zákon"), zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.

města Prahy, kterou se vydává Statut hl. města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a speciální stavební

úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon“),

přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 20.3.2024 podali

 

(dále jen "stavebm "), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a

opatření a stavebru'ho řádu, ve spojení s ust. § 154 správního řádu,

kolaudační souhlas,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby

16 rodinných domů vč. inženýrských sítí a komunikace s veřejným osvětlením — vodní díla vodovod

a tlaková kanalizace, Praha 9 - Klánovice, ulice Výravská, Rodovská, Všestarská

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1192, 1193, 1209/1, 1481/16, 1481/22, 1589, 1631/13, 1631/2 v

katastrálním území Klánovice provedené podle stavebního povolení spis. zn.

SZ/UMCP21/l3197/2018/SU/Gur ze dne 4.2.2019.

Vymezení účelu užívání stavby:

— SO 01 - Splašková kanalizace tlaková TKl PE-HD 100, 90/8,2 — SDR 11 v délce 113,32 m v ulici

Radíkovická, která se napojuje na stávající kanalizaci v ulici Výravská a splašková kanalizace

tlaková TK2 PE-HD 100, 90/8,2 - SDR 11 v délce 98,24 m, která se napojuje na stávající kanalizaci

v ulici Výravská

- SO 02 - Vodovod: V1 PE-HD 100 SDR 11-D110 v délcc 311,26 m, který se napojujc na stávající řad

v ulicích Všetsraská a Výravská a V2 PE-HD 100 SDRl l—Dl lO v délce 134,91 m v ulici

Radíkovická, který je propojen s řadem v ulicích Všestarská (V1) a na stávající řad v ulici Výravská.

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 23.4.2024 s tímto výsledkem:

- Stavba byla provedena dlc ověřené projektové dokumentace ve stavebním řízení s drobnými

odchylkami, které jsou zaznamenány v projektové dokumentaci skutečného provedení stavby. Je

dokončená a schopna samostatného provozu.

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y)

Vodovod: V1 začátek X : 1043832,77; Y: 725433,77, konec X: 1043622,13; Y= 72536303;

V2 začátek X : 104378133; Y = 725349,72; konec X =1043668,89; Y : 7254252



Č.j. UMCP21/06857/2024/SÚ/Gur str. 2

Kanalizace: TKl začátek X: 1043761,88; Y: 725361,14,koncc X: 1043668,12; Y: 725425,l7

TK2 začátek X: 104370422; Y: 725309,7, koncc X: 104362131; Y: 72536347

Odůvodnění:

Dne 20.3.2024 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na dokončenou stavbu. Vodoprávní úřad

provedl dne 23.4.2024 Závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního

zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor sc závaznými stanovisky dotčených

orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečně provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život

a veřej né zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

Vodoprávní úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.

Stanoviska sdělili:

- MČ Praha -Klánovice — Usnesení 44. jednání RMČ ze dne 17.5.2024 — souhlas sumístčním

vodovodm'ho řadu na pozemku parc. č. 1209/1 k. ú. Klánovice

Poučení:

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto

proti němu odvolat.

 

Obdrží:

Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2

Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aaój

Hlavní město Praha, Odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h

Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, IDDS: zpqai2i

Městská část Praha 21, Odbor Životního prostředí a dopravy, Staroklánovická č.p. 260, Praha 9-Újezd nad

Lesy, 190 16 Praha 916

Městská část Praha-Klánovice, IDDS: 2u4aks8

Pražské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf



Městská část Praha 21

Úřad městské části — odbor stavební úřad

Staroklánovická 260, 190 16 Praha 916, tel. 281 012 911

 

$p.zn.: SZ/UMCP21/05168/2024/SU/Bro

C.j.: UMCP21/09338/2024/SU/Br0 V Praze, 05.06.2024

SDĚLENÍ

Úřad městské části Praha 21, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c)

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen "stavební zákon"), a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. města Prahy, kterou se vydává Statut hl. města Prahy,

ve znění pozdějších předpisů, na základě oznámení o záměru užívat dokončenou stavbu, které dne 25.03.2024

podala

(dále jen "stavebník"), a na základě provedené závěrečné kontrolní prohlídky dne 23.04.2024 a doložených

dokladů sděluje, že stavba nazvaná

Modulový rodinný dům o dvou bytových jednotkách

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1631/11 v katastrálním území Klánovice byla provedena v souladu

s dokumentací schválenou stavebním úřadem v rámci společného souhlasu vydaného dne 13.04.2023 pod č.j.

UMCP21/07601/2023/SU/Bro (který nabyl právních účinků dne 17.04.2023).

Stavba obsahuje novostavbu rodinného domu obdélníkového půdorysu 0 jednom nadzemním podlaží a

dvou bytových jednotkách (půdorysné rozměry 4,3 x 26,1 m) včetně vnitřních instalací, systému likvidace

dešťových vod a napojení na stávající přípojky inženýrských sítí (voda, kanalizace, elektro).

Zastavěná plocha novostavby rodinného domu má podle předloženého stejnopisu geometrického plánu č. 2204-

28/2023 (který úředně ověřil Ing. Lukáš Poláček, úředně oprávněný zeměměřický inženýr) přiděleno parc. č.

1631/17 v kat. území Klánovice, zahradě zůstává parc. č. 1631/11 v kat. území Klánovice.

 

Obdrží:


